Постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2023г. № 567

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 г. № 1892

В связи с изменением кадрового состава администрации Сосновского муниципального района, руководствуясь Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 17.11.2016 г. №1892 «О создании комиссии по установлению (отсутствию) необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Сосновского муниципального района» следующие изменения:
1.1	Исключить из состава комиссии Голованова Виталия Викторовича, Битюкову Наталью Николаевну, Михайлову Ирину Александровну.
1.2. Включить в состав комиссии:
 Валеева Эмиля Эльбрусовича - заместителя Главы Сосновского муниципального района, председателя комиссии;
Бакланову Надежду Сергеевну - начальника отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, заместителя председателя комиссии;
Тимченко Анастасию Андреевну - главного специалиста отдела по эксплуатации жилищного фонда администрации Сосновского муниципального района, секретаря комиссии.
2.	Управлению муниципальной службы (Т.Е. Шахова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Валеева Э.Э.

Глава Сосновского
муниципального района								     Е.Г. Ваганов